/N
FINNHAUS

WOLFF

Technische Daten: Art.-Nr.: 534 425
WandauBenmaf: 410 x 320 cm

Bohlenstdarke: 40 mm

..,-“ I - - c -
= ®aN %

e ]

e e ]
lDurch Kunden farblich behandelt.
I . . el

Kontrolliert durch:

Achtung: Alle angegebenen Mafe sind ca.-Mafe!




3D-Darstellung
Art.-Nr. 534 425




Grundriss

Art.-Nr. 534 425

4600
} 4100
4000
) 3920 )
1 1
300, 4300,
%): o — —
=2 = —
i
o
S
11.84 m2
o
S | A= 5
™M %73 ' 810 ' 373 ' 810 ' 373 ' 810 ; 373
TEYT T s e Er I
A42-13F iso/ A42-13F iso/ A42-13F iso/
W103-FC W103-FC W103-FC
8
- r~- -1
| N 7 |
| Y TU4-GH+/D202-RC J ;
ol o | | , 142.5x195.5 , ,
— ~ = . e
RS wlz 515x1784 515x178.4
A42-10iso/ A42-10iso/

W121-PC W121-VC
40
1250/|| 359 | 525 | 359 1435 359 | 525 | 359 /|250

50

4 o o o o

é\) Q3'Qua|itétsklasse fir Fenster und Tiren

* Fenster und Tiren sind ohne Sprossen

4

®

+

250

3020
3100
3200
3600

3

250

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten

Sa[0212.2021] 1| Original 13.09.2021




Lagerholzplan und Fundamentplan
Art.-Nr. 534 425

Wir empfehlen als Fundament fiir lhr Gartenhaus eine vollfléchig
festgegriindete, gepflasterte oder betonierte Flache.
Wahlweise ist auch ein Punkt- oder Streifenfundament méglich.

4000
70 70
3860
S FH2 R
O /
m
(V)
2 FH3
O /
m
(V)
2 FH3
6\
i / | 8 <
| o o QA -
2 FH3
O /
m
(V)
2 FH3
O /
m
N o
R, FH2 R

45
v

2y

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtimer vorbehalten Sa|0212.2021| 1] Original 13.09.2021




Teileliste 1
Art.-Nr. 534 425

Profil |Ldnge
Pos Stck (mm) | (mm)
001 | ¢ % 20 Y 1| 40x114 | 4600
002 X 20 e 1| 40x114 | 4600
003 | § % 20 e 1| 40x114 | 4600
004 | j %y 20 22 1| 40x114 | 4600
005 i = al 1| 40x114| 4100
006 fiam 220 i 1| 40x114| 4100
007 o 20 2 18| 40x114| 4100
009 m 3020 nl 36| 40x114| 3200
010 = 020 Vi 2 | 40x57 | 3200
013 Y 1243 2 | 40x114| 1333
014 b 1253 2 | 40x114| 1333
019 e 6 | 40x114| 463
020 "l 30| 40x114| 449
022 —— 6 | 40x114| 373
023 — 30| 40x114| 359
15° M
WA-1 8 I 1
Ké[ﬁ)m
3200
15° Ay
WB-1 8 1
6/4[@24
3200
FUNDAMENTHOLZER (imprégniert)
FH2 2 | 70x45 | 4000
FUNDAMENTHOLZER (impragniert)
FH3 ‘ : 4 | 70x45 | 3860
FUNDAMENTHOLZER (impragniert)
FH1 ‘ : 2 | 70x45 | 2960
DECKENTRAGER
DT2 ‘ : 2 | 30x40 | 1960

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Sa|0212.2021| 1] Original 13.09.2021




Teileliste 2
Artikel-Nr.: 534 425

Profil |Lange
Pos Stck (mm) | (mm)
DECKENTRAGER
DT1 5 2| 30x40 | 50
LEISTE
LE1 ‘ ‘ D \/ 1| 18x58 | 3920
LEISTE fur Dachpappe (zwischen/unter 3 kleine Fenster)
PFETTEN
PF1 | 300 3920 30 2 | 58x170| 4600
PFETTEN
PF2 | @H 0 @ 1| 58x170| 4600
DACHBRETTER 577 |41+ 113x18| 2670
DACHBRETTER T 0072 | 6| 113x18| 1480
DACHBRETTER Z 0072 | 35] 113x18| 1440
FUSSBODENBRETTER 207072 3541 113x18| 3015
2 14,0
FUSSBODENLEISTEN é J 18x40 | ey
G02-1| GIEBELBRETTER 18x120 4 15,2°¢ 2 | 18x120| 1560
G02-2| GIEBELBRETTER 18x120 0722222 ‘/ 2 | 18x120| 2750
GO06-1| GIEBELDECKLEISTEN 18x58 G J 2 | 18x58 | 1560
G06-2| GIEBELDECKLEISTEN 18x58 727 ‘/ 2 | 18x58 | 2750
T02-1| TRAUFENBRETTER 18x120 0722 1| 18x120| 4636
T01-1| TRAUFENBRETTER 18x95 U 2 | 18x95 | 4600
T04-1| TRAUFENDECKLEISTEN 18x40 G 1| 18x40 | 4636
T06-1| TRAUFENLEISTEN 18x40 22 J 18x40 &3}2
SM-1| Sturmleisten = = | 4 18x40 | 2050
SH | Schlaghdlzer @ 3
" Dachbretter
NGO04| NAGEL 2.5x50 Fussbodenbretter —( |994
FBleiste
SR32| SCHRAUBEN 3.0x30 Traufen(deck)leiste 40x18 s | 70
Giebeldeckleisten, Giebelbretter
SR37/| SCHRAUBEN 3.5x45 Traufenbretter 95/120x18, Leiste LE1 I |9
Turstopper
SR44 | SCHRAUBEN 4.0x60 Deckentriger DT1 e | 14
SR57 | SCHRAUBEN 5.0x100 Fundamentholzer s \ Q} 32

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtimer vorbehalten

Sa | 0212.2021] 1| Original 13.09.2021




Teileliste 3
Artikel-Nr.: 534 425

Profil |Lange
Pos Stck (mm) | (mm)
55024 SchloB3schrauben M8x70 Mutter M8 U-Scheibe @25 - 12
Befestigung fiir Sturmleisten
TST | Tirstopper = 1
KL1 | Gewindestange M8 @))))D)))D))))D)?/ 4 684
KM Mutter M8 © | s
KV S ]
EIB | U-Scheibe M8 @25 8
M8X25
FENSTER Q3 W3-S40P-0XC-05151784 | 1
515

AL2-10 1SO/W121-PC

| [
[ |l
/ \ DIN 1xrechts
\ﬁ |
[} |

FENSTER Q3 W3-540V-0XC-05151784 | 1

178L

AL2-10 1SO/W121-VC

| |
I\
/ \ DIN 1xlinks
I
I
|

FENSTER Q3 W3-S40F-0XC-08000310 | 3

1784

,,,,,, AL2-13F ISO/W103-FC

310

TUR Q3 D3-D40R-0XC-14251955] 1

1425

TUL-GH+/D202-RC

BIN rechts

1955
=

\/ - bitte selber anpassen (falls nétig)!

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Sa|0212.2021| 1] Original 13.09.2021




Wandplan 1
Art.-Nr. 534 425

Giebeldeckleisten
/Dachbretter

™~ Giebelbretter

\ Dachbalken/

Wandbohlen

4600

Sturmleiste Sturmleiste

o
S
N
2166

Wand 1 T : -

3920
3960

wu
— =
S
N
— &
)

F
@A

4100

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtimer vorbehalten Sa|0212.2021| 1] Original 13.09.2021




Wandplan 2
Art.-Nr. 534 425

KL1 KL1 KL1 KL1
- I TJoos
I 019~ 022~ 022~ 1l 019
iy 0193 022 022 1l 019
iy 019 022 022 1l 019
Inw S L] . 1 006
ri—y;[ s 002 .
DTTH DT2 DT2 HDT1 7 i
I I ®
~
! ! o
H H m
M H <
(o))
[ [ o
L H o
Wand 2 zh T4
300 3920 300
40 40
! 3960 x
4600

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtimer vorbehalten Sa|0212.2021| 1] Original 13.09.2021




Wandplan 3
Art.-Nr. 534 425

4600
300 300
1 Sturmleiste Sturmleiste 1
i - Jdoo1 T
i ] 005
i 020 023 023 H] 020
H 020 023 023 1] 020
H 020 023 023 1] 020
I 020 023 023 H] 020
i 020 023 023 H] 020
030 053 053 % 050 3
102083 023 8 023 1] 020 2
i 020~ 023 g 023— H] 020 N
H 020 023 023 1] 020
H 020 023 023 1] 020
I 020 023 023 H] 020
i 020 023 023 H] 020
H 020 023 023 1] 020
H 020 023 023 1] 020
5 181
Wand 3 T - ——
359 525 359 1435 359 525 359
5040 “ “ “ “ “ 4050
| 3960 |
® ®
4100

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtimer vorbehalten Sa|0212.2021| 1] Original 13.09.2021




Wandplan A
Art.-Nr. 534 425

Dachpa
Dachbrett

Traufendeckleiste
Dachbretter

Traufenleisten
Traufenbretter 12

62

15,19°

N
(O
o

200

Dachbretter
Traufenleisten 40x18
Traufenbretter 95x18

PF
o
N
(Oa]
N
(a1
o

__—%271024|

\\

A

o

S

O
3135

[ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ 7
0 A /4
o JjO
o
co

L I I I I I I I I I I I I I I I I I I

3020

68

1140

—R
o

1920

4050

w

3200

Wandbohlen

Fussbodenleiste
/Fussbodenbretter

3N

%Fundamentholzer

0

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten

Sa | 0212.2021] 1| Original 13.09.2021




Wandplan B
Art.-Nr. 534 425

WA\
A\ \

I I I I I I I I I I I I I I I I I —\\
[ T\

o
S
O

3135

I I I I I I I I I I I I I I I I 7

C T [ T T T T T [ [ T T [ [ T T ]
o
o o
N /

H2

h
o
e,
o0
|

4 T T T T T T T T T T T T T T T 1

[a

Wand B Td—:

3020
| 1140 | 1920

Ul
=i
o
N
— &
o

(WH
Ox
@

3200

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtimer vorbehalten Sa|0212.2021| 1] Original 13.09.2021




Turmontage
Art.-Nr. 534 425

Uks
Door
Tar

5x90

Q2-Q3
Q2-Q3
Q2-Q3

koostamisjuhis

assembly instructions

Montageanleitung

5x90

[us
5x90

T

il
5x90

o

*Kui tihepoolne uks ei ole kokku pandud!
*When single door is not assembled!
*Wenn Einzeltir ist nicht zusammengebaut!

=

5x90 5x90
I |

] [ [ [ ]

g 9 ]

g 9 L Pl

g 9 ]
L [ L] [
5x90 . g 5x90
X X!
a0 2

*Kui hinged ei ole paigaldatud!
*When hinges are not attached!
*Wenn Scharniere sind nicht angebracht!

?
5

&

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten

Sa[0212.2021] 1| Original 13.09.2021




